dicaret. Medicū quēdam podagraz in eadem vībe. qī cū dediſsi nomē ad baptismū ipī die qī baptisaētur i sommis a pueſ migris cirratis qīs intelli gebat demōes ēē. baptisari eodā āno pībītū suiss; eisq; nō obtēpans etiā occultātib; pedes eius in dolorē acer rimū quale nūq; exptus ēēt. magisq; eos vīces lauacro regnacōis ut nouerat ablū nō distuliss; ibā pīmate ipō nō solū dolore quo vītra solitū cruciabat. vīrū etiā podagra caruisse. nec amplius postea qīdu vīxiss; pedes do luisse quis nouit. Nos tū nouimusq; paucissimi frēs ad quos id potuit pīuemē. Ex mīmo quidā curubitanus nō solū a paralisi vīrū etiā ab īformi pondē ī genitaliū cū baptisaretur salūus effectus ē: et liberatus vīraq; mōlestia. tāquam mali nichil habuiss; ī corpe: de fonte regnacōis ascēdit. Quis hoc pīter curubi nouit: et pīter rarissimos aliquos qībīcūq; audi re potuerit: Nos autē cū hoc opīsse mus iubente sancto episcopo aurelio etiā vt vīmiret carthaginē fecimus: qī ins a talib; pīus auclerimus de quo rū fide dubitāē nō possem. Vī tribū mītū hesperius apud nos ē. hab; ī territorio suī salēsh fundū qī zubedi appellatur: vī cū afflictōne ammalūq; fuorū fuorū. domūq; suā spiritū malīgnorū vīm noriā pīpetio pīrīss; rogauit nīros me absente pībītēs. ut ali quis eoz illo pīgeret: cuius oracōmībī cederet. Perrexit vīnus. obtulit ibī sacrificiū cōpozis xpī: orans qīntū potuit vt cessaret illa vexacō: deo pītin⁹ miserante cessauit. Acceperat aut ab amīco suo terrā sanctam de iherosoli mis allatam. vībī sepultus xpīs die tercio resurrexit: eadēq; suspenderat in cubiculo suo: ne qīd mali etiā ipse patetetur. At vībī domus eius ab illa mīstacōne purgata ē. qīd de illa terra

hieret cogitabat. quā diutius in cubi-
culo suo reuerētie cā h̄e nolebat. **F**or-
te accidit vt ego & collega tūc meus
ep̄us h̄imētis ecclie maximus i. pxio
essemus: vt veniremus rogauit: & ve-
minus. **C**ūq; nobis omia reuallis; etiā
hoc petuit vt info dēetur alicubi. atq;
ibi oracōnū locus fiet: vbi etiam pos-
sent xp̄iam ad celebranda q̄ dei sunt
cōgregari. **N**ō restitimus: factū est.
Erat ibi iuuemis paraliticus rusti-
cānus. **H**oc audito petuit a parentib;
suis. vt illū ad eum locum sanctū nō
cunctanter afferrēt. Quo cū fuiss; al-
latus orauit: atq; id est in oī pedib; sal-
uus abscessit. **V**ictoriana dicitur vil-
la ab yppone regio m̄chilommus tri-
gīta milib; abest. **M**emoria martirū
ibiē mediolanēsū geruash; i. pthash;
Portatus est eo quidā adolescens.
Qui cū dimidio tempe estatis equū
ablueret i flumis gargite: demonē in-
currit. **V**bi cū latet vel morti. p̄ximus
vel simillimus mortuo. ad vesptinos il-
lucymnos & oracōnes cū ancillis suis
et quibusdā sc̄amomia lib; ex more do-
mina possessionis intravit: atq; ym-
nos cantācep̄it. **Q**ua voce ille q̄i
pcussus. excussus est: et cum terribili
fremitu altaē adprehensū mouē nō
audēs. siue nō valēs. tāquā eo siue
alligatus aut affixus tenebat: et cū
grādi euulatu p̄ci sibi rogans. cōsite-
batur vbi adolescētem. et q̄i et quō
iuaserit. **P**ostremo se exiturū ēē denū
ciāl. membra eius singula nomiabant:
que se amputaturū exiēs minabatur:
atq; inter h̄ec v̄ba discessit ab homī.
Sz oculus eius in maxillā fusus te-
nuivenula ab interiore q̄i radice pen-
debat: totūq; eius mediū qđ nigelluz
fuerat albicauerat. **Q**uo viso qui ade-
rāt. occurserant aut etiā alii vocib; e-
ius accīti. et se om̄es in oracōne p̄ illo
strauerāt: quāvis eū sana mēte stare